
Motioner via google formulär. Totalt 3 sidor. 
 
 
Inskickad av: Nichlas Aldén Fyrklövervägen 45 
nichlas.alden@gmail.com 
 
Motion 1:  
Att det upprättas en tidplan för åtgärdande av dagvattenhantering i enlighet med 
planbeskrivningen. 
 
Motion 2: 
Att dagvattenåtgärder skall vara utförda innan vägföreningen övertar kostnadsansvaret av vägar 
inom föreningen. 
 
Styrelsens rekommendation: 
Motion1: 
Motion2: 
 
 
Inskickad av: Inger Greve, Fyrklöverv 17, 15:45 
inger.h.greve@gmail.com 
 
Motion: 
Föreslår att vi får igång vår vägbelysning nu. Jag flyttade ner lyktstolpen som står på min tomt en 
bit nerför backen enl ök med Per då vi gjorde markarbeten för våra p-platser. Elen kan nu kopplas 
på vilket jag tycker bör ske. 
 
Styrelsens rekommendation: 
 
 
Inskickad av: Back Maria Ersson Hawkins, Lerdal 15:48 
back.tomas.ersson@slu.se 
 
Motion: 
Enhetliga husskyltar. Då stugorna har olika stugnummer och vägadresser finns det risk för 
förvirring, speciellt för stugägare som fortfarande hyr ut stugan till turister. Enhetliga, snygga, 
husskyltar med vägadressen (Exv. "Fyrklövervägen 99") skulle lösa problemet, dvs man skulle då 
kunna skylta med stugnumret och vägadressen samtidigt utan att det skulle se förvirrande eller 
konstigt ut. Snygga, enhetliga husskyltar av plåt kan man själv enkelt designa och få 
kostnadseffektivt levererade genom exv. Skylto.se i Orsa. En sådan husskylt behöver inte kosta 
mer än ca 300 kr. Samfälligheten föreslås därmed att besluta om en beställning av enhetliga 
husskyltar med vägadressen för varje stuga. Exakt utformning, storlek, färg, montering, 
finansiering av husskyltarna, osv. kan ev. tas vid senare tillfälle. 
 
Styrelsens rekommendation: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Inskickad av:  Anette Berntsson, 15:51 Fyrklövervägen 73 
anettemberntsson@hotmail.com 
 
Motion 1  
Samfälligheten har idag en ordförande som även är vd för Fyrklöverns stugby, sitter så att säga på 
två stolar och hamnar självklart därmed i jävsituationer. Detta skapar problem för vd, personal i 
stugbyn och styrelsen för samfälligheten. För att underlätta samverkan mellan Fyrklöverns stugby 
och vår samfällighet föreslår jag att: -Nuvarande ordförande lämnar sin post med omedelbar 
verkan och att extrastämman väljer en interimsordförande fram till årsmötet. 
 
Motion 2 
Om min förra motion avseende ny interimsordförande inte vinner gehör så vill jag att stämman tar 
ställning till denna min andra motion. Jag föreslår att: -en syssloman utvald av Länsstyrelsen 
tillsätts och får stödja styrelsen i uppbyggnadsskedet av samfälligheten. 
 
Motion 3  
Styrelsens förslag till utdebitering är mycket otydligt formulerat. Det bör vara utformat så att 
medlemmarna har full insyn och tydligt ser vad vi betalar och hur styrelsen har upphandlat olika 
tjänster. Framförallt med avseende på de poster där Fyrklöverns stugby är med. Extra viktigt 
denna första tid då vi, inte mig veterligen, har revisorer valda som kan granska och stödja 
styrelsen. Detta är ett utdebiterings förslag från styrelsen och vi medlemmar ska ta beslut, då 
behöver vi ett tydligt underlag för beslut. Mitt förslag är att: 1.Styrelsen får i uppdrag att göra ett 
förbättrat mycket tydligare förslag för utdebitering. 2. Förslaget tas på en ny extra stämma eller 
årsstämman. 
 

Övrig info du önskar lämna till styrelsen 
Om vi ej har valt revisorer så är det kanske bra att göra det på extra stämman? Har goda 
erfarenheter av att låta ordföranden slippa sitta ordförande på extra stämman, får då mer fokus på 
att svara på frågor vara uppdaterad i dokument.  
 
 
Styrelsens rekommendation: 
Motion 1: 
Motion 2: 
Motion 3: 
 
 
Inskickad av : Peter Gustavsson , 15:53 Fyrklövervägen 42 
 
Motion 1:  
Önskemål om att fälla en del träd i grönområdet vid fyrklövervägen / lekplatsen. Detta för ge bättre 
utsikt för flertalet fastigheter längs denna väg. 
 
Se bild och motionen avser röda, med option på de ”blåinringade” om övriga godkänner. 
 
Motion 2: 
Upprätta en trevlig grillplats åt samfälligheten - bokning kan ske enkelt i boappa.  
 
Motion 3: 
Upprätta avtal/ök med stugbyn för fördelaktigt pris - hyra stuga vid låg beläggning för vänner som 
är på besök. Tänk ”Scandic friends and family som tex är 75 % rabatt vid låg beläggning”. 
 



 
 
Styrelsens rekommendation: 
Motion 1: 
Motion 2: 
Motion 3: 
 
 
 


